
 

 

 

 

 

 
 
   

 

Toruń, 18.03.2020 r. 

WZP.272.11.2020 

 

                                  ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego               

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup środków 

czystości na lata 2020-2021 na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz wojewódzkich jednostek organizacyjnych wpłynęły 

pytania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam poniżej: 

  

Pytanie:  

Dotyczy pozycja 33 formularza cenowego Załącznik nr 3 SIWZ 

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę pojemności płynu do okresowego mycia i 

dezynfekcji sanitariatów z opakowania 750 ml na pojemność 1 l? Według naszej 

wiedzy, produkt o takiej pojemności tj. 750 ml nie jest już produkowany, obecnie 

produkt można kupić w opakowaniu 1 L. z uwagi na powyższy fakt prosimy o zmianę 

w SIWZ pojemności produktu   

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie:  

Dotyczy pozycja 13 formularza cenowego Załącznik nr 3 SIWZ 

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę produktu- Profesjonalne zapachy do toalet 

opakowanie 1 l na opakowanie 600ml? Według naszej wiedzy tylko jeden produkt o 

pojemności 600 ml dostępny na rynku w pełni odpowiada specyfikacji. W związku z 

powyższym prosimy o zmianę pojemności opakowania na 600 ml?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

        z up.  

Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

         /-/ Karolina Kriger 


